
Uchwała Nr VIII/50/2011 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

w sprawie pozbawienia drogi publicznej, będącej obwodnicą miasta Wąbrzeźno 
kategorii drogi powiatowej przebiegającej przez Miasto Wąbrzeźno i Gminę Wąbrzeźno 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U . z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, 
poz. 1568,z2004r. Nr 102, poz. 1055, z2007r. Nr 173, poz. 1218,z2008r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458,z2009r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157poz.l241 orazz2010r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
0 drogach publicznych ( Dz. U . z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, 
z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 
1 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018 
i Nr 225, poz. 1466 oraz z 2011 r. Nr 5 poz. 13) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr: 1731C będącą obwodnicą 
miasta Wąbrzeźno o długości 7,780 km, której przebieg przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1 kategorii drogi powiatowej następuje 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku i z tym dniem droga ta staje się drogą 
o kategorii wojewódzkiej. 

§ 3. Przekazanie drogi nastąpi protokołem zdawczo- odbiorczym pomiędzy Zarządem 
Dróg Powiatowych i Zarządem Dróg Wojewódzkich. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 



UZASADNIENIE 

Obwodnica miasta Wąbrzeźno została wybudowana w latach 2004 - 2006 w ramach 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego Województwa Kujawsko 

- Pomorskiego. Trwałość projektu, która wynosiła 5 lat upłynęła z dniem 31 grudnia 2009 

roku. Od tego momentu Zarząd Powiatu podjął negocjacje z Zarządem Województwa celem 

zrealizowania wcześniejszych ustaleń, iż docelowo obwodnica stanie się odcinkiem drogi 

wojewódzkiej Nr 534. 

W ubiegłym roku Powiat Wąbrzeski zaliczył obwodnicę miasta Wąbrzeźno do 

kategorii dróg powiatowych, której nadano nr 1731C . 

Aby dokonać zmiany kategorii zgodnie z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych [Dz. U . z 2007 r. Nr 19, poz. 115] Rada Powiatu 

w Wąbrzeźnie pozbawia drogę dotychczasowej kategorii, a Sejmik Województwa zaliczy 

jednocześnie ww. drogę do kategorii dróg wojewódzkich. 


